Circuito Sesc de Corrida e Caminhada - Etapa Salvador 2016
Resultado 10 Km Comerciario - 35 a 44 anos - Masculino
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DAVI DO ESPIRITO SANTO MACHADO
SILVIO TEIXEIRA VIRGENS

CLAUDIO ROBERTO BARBOSA FREITAS
MARCIO EMIDIO DOS SANTOS
ADRIANO SILVA REIS

EDILSON DA SILVA SOUZA

RONALDO CRUZ ALVES

WELLINGTON LIMA SILVA

RAMON ROMEU SILVA PINTO
ANDERSON DE OLIVEIRA SOUZA

JOSE DA CONCEICAO MEIRELES JUNIOR

segunda-feira, 11 de julho de 2016

NUMERO
480
512
477
501
469
484
510
515
508
473
494

CATEGORIA
10KCOM
10KCOM
10KCOM
10KCOM
10KCOM
10KCOM
10KCOM
10KCOM
10KCOM
10KCOM
10KCOM

TEMPO

00:37:54
00:40:30
00:41:24
00:45:44
00:45:48
00:46:25
00:48:08
00:48:33
00:50:37
00:53:11
01:06:05
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